[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» октября 2016 г.                                                                                                               № 41
с. Нижние Бузули
О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов
В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», -
1. Муниципальным служащим администрации Нижнебузулинского сельсовета в части своих полномочий, принять меры по недопущению составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ознакомить с распоряжением муниципальных служащих администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев
С распоряжением ознакомлены:

1. ведущий специалист __________________ О. Б. Хорошайлов

2. специалист 1 категории ________________ К. О. Лазаренко

3. специалист __________________________ В. А. Бойкова